4. Cisterciens. ms. invocavam.

5. Cistere. ms. hic facit meam.

Credidi propter quod [h. quia] locutus sum⁷ :
 ego afflictus sum nimis :
 Ego dixi in stupore meo :
 omnis homo mendacium [h. mentitur].
 Quid reddam Domino,
 pro omnibus que retribuet mihi?
 Calice salutaris [Al. salutis] accipiam,
 et nomen Domini invocabo.
 Vota mea Domino reddam,
 coram omni populo ejus.
 Gloriosa in conspectu Domini [h. Pretiosa in oculis
 Domini],
 mors sanctorum [h. misericordium] ejus.
 Obscoro, Domine, quia ego servus tuus,
 ego servus tuus filius ancilla tua.
 Dissolvi vinea mea :
 tibi immolare hostiam laudis [h. confessionis],
 et in nomine Domini invocabo.
 Vota mea Domino reddam
 in conspectu omnis populi ejus.
 In atris domus Domini,
 in medio tui⁸, Jerusalem. Alleluia,

CXVII. Laudate Dominum omnes gentes :
 collaudate⁹ cum, universi populi [h. plebes].
 Quia confortata est super nos misericordia ejus,
 et veritas Domini in aeternum. Alleluia.

CXVIII. Confitemini Domino, quoniam bonus :
 quoniam in aeternum [h. saeculum] misericordia
 ejus.
 Dicat nunc [h. obsecro] Israel :
 Quoniam in aeternum [h. saeculum] misericordia
 ejus.
 Dicat nunc [h. obsecro] donus Aaron :
 Quoniam in aeternum [h. saeculum] misericordia
 ejus.
 Dicat nunc [h. obsecro] qui timent Dominum :
 Quoniam in aeternum [h. saeculum] misericordia
 ejus.

6. Ex hoc loco idem ms. juxta Septuagintam, ac Vulgatam ab his derivatam versionem, preposita epigraphie alleluia, Psalmum cxv exorditum.

7. Ab his verbis Psalmum cxv auspicatur Graeci et Latini. MART.

8. Pronomen tui Cisterciens. ms. hic respuit.

9. Idem ms. et laudate : tum, quid confirmata est, pro confortata : denique plus habet manet verbum, post veritas Domini.

Cum tribularer, invocavi Dominum,
et exaudiuit me in latitudine Dominus.
Dominus meus [Al. add. est] non timebo
quid faciat mihi homo;
Dominus mihi auxiliator [h. inter auxiliatores],
et ego despiciam [h. aspiciam] odientes me.
Melius est sperare [h. confidere] in Domino,
quam sperare in homine.
Melius est sperare [h. confidere] in Domino,
quam sperare in principibus.
Omnes gentes circumdederunt me;
in nomine Domini quia ultus sum in eas¹ [h. contrivi eas].
Circumdederunt me, et obseverunt me:
sed in nomine Domini, quia ultus sum in eas [h. contrivi eas].
Circumdeherent me quasi apes:
extinctio sunt quasi ignis spinarum,
in nomine Domini, quia ultus sum in eas [h. contrivi eas].
Impulsus pellebar ut caderem,
et Dominus sustentavit me [h. et Dominus auxiliatus est mihi].
Portitudo mea, et laus mea Dominus:
et factus est mihi in salutem.
Vox laudis, et salutis
in tabernaculis justorum.
Dextera Domini fecit fortitudinem [h. virtutem]:
dextera Domini excelsa,
decelera Domini fecit fortitudinem [h. virtutem].
Non moriar, sed vivam,
et narrabo opera Domini.
Corripiens arguit [h. Castigans castigavit] me Dominus,
et morti non tradidit me.
Aperit mihi portas iustitiae:
ingressus in eas confitebor Domino.
Haec porta Domini,
justi intrabunt in eam.